[image: Герб черный-7]

	СОВЕТ ДЕПУТАТОВ
 РАСЦВЕТОВСКОГО СЕЛЬСОВЕТА

РЕШЕНИЕ

          от 21.09.2017г.                           п.Расцвет					№  45/35
п.Расцвет
[bookmark: _GoBack]
О внесении изменения в решение Совета депутатов Расцветовского сельсовета от 26.07.2017г. №34/34 «Об утверждении Положения «Об оплате труда выборных должностных лиц местного самоуправления, осуществляющих свои полномочия на постоянной основе,  муниципальных служащих муниципального образования Расцветовский сельсовет»

В соответствии со статьей 9 Закона Республики Хакасия от 06.07.2007г. № 39-ЗРХ «О муниципальной службе в Республике Хакасия» (с последующими изменениями),  Совет депутатов  Расцветовского сельсовета

РЕШИЛ:

1.Внести в решение Совета депутатов Расцветовского сельсовета от 26.07.2017г. № 34/34 «Об утверждении Положения «Об оплате труда выборных должностных лиц местного самоуправления, осуществляющих свои полномочия на постоянной основе,  муниципальных служащих муниципального образования Расцветовский сельсовет» следующие изменения:
подпункт «б» пункта 2.2.1 Решения читать в новой редакции:
«б) ежемесячная надбавка за особые условия работы».
2.Настоящее решение вступает в силу со дня его опубликования.
3.Направить настоящее Решение для подписания Главе Расцветовского сельсовета Мадисон А.В. и для обнародования в средствах массовой информации.

Глава Расцветовского сельсовета						А.В.Мадисон
2

image1.jpeg